
Intrekkingsbesluit Uitvoeringsregeling Corona 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS; 

  

Overwegende dat: 

  

de Uitvoeringsregeling Corona is op 7 april 2020 vastgesteld door het college en op 15 april 2020 in 

werking is getreden. De coronapandemie is officieel ten einde, waarmee deze uitvoeringsregeling niet 

meer van toepassing is. Daarom ligt het besluit voor om deze uitvoeringsregeling in te trekken. 

BESLUITEN: 

  

om de Uitvoeringsregeling Corona in te trekken. 

Panningen, 17 september 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, 

K.H. Werps-Aerts 

de burgemeester, 

B.C.M. Vorstermans 

Nr. 443410 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2024 nr. 443410 23 oktober 2024 1 


